Rep No.TR21-046b

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、2021年10月発行 Rep No.TR21-046aの続報を下記の通り

　　お知らせいたします。ご高覧の上、ご高配賜ります様何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

　富士パワーフィルタ

　　今後、状況が変化した場合は、速やかにご報告いたします。

　部材入手困難の為

以　　上

製品名

お客様　各位

2021年12月16日

パワーフィルタ一部形式 納期長期化について（第三報）

記

理由

現況

シリーズ、名称
　・三相レ－ル取付形 　RNFTDシリーズ
　・入力回路用　標準タイプ　RNFMCシリーズ

対象形式 定格電流 定格電圧 概略納期 遅延状況
RNFTD06- 20 6A 250V
RNFTD10- 20 10A 250V
RNFTD20- 20 20A 250V
RNFTD30- 20 20A 250V 通常納期 解消
RNFMCH1- 20 150A 250V
RNFMC2H- 20 200A 250V
RNFMC3H- 20 300A 250V
RNFMC4H- 20 400A 250V
RNFMC5H- 20 500A 250V
RNFMC6H- 20 600A 250V
RNFMC75- 40 75A 480V
RNFMC1H- 40 100A 480V
RNFMCH1- 40 150A 480V
RNFMC2H- 40 200A 480V
RNFMC3H- 40 300A 480V
RNFMC4H- 40 400A 480V
RNFMC5H- 40 500A 480V
RNFMC6H- 40 600A 480V
RNFMC9H- 40 900A 480V
RNFMC12H- 40 1260A 480V

前回と
変わらず

新たに
長期化

約12ヶ月位

約15ヶ月位

約4ヶ月位